
AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 110
Katılan Takım Sayısı : 18

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Kızlar

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 11:00

15°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 55 NURGUL UÇGUN ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 24.01.2003 06:52 1

2 61 İREM EROL ISPARTA-FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU T 12.06.2004 07:06 2

3 13 EBRAR BAYRAM BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 25.02.2003 07:11 3

4 118 ESMA NUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-SAMİ SİPAHİ ORTAOKULU F 27.04.2003 07:13 3

5 124 RABİA ŞAHİN KOCAELİ-ŞEHİT MEHMET KOCABAY ORTAOKULU F 21.09.2003 07:16 3

6 97 SILA BAYIR ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 12.02.2004 07:17 4

7 99 ALEYNA ERARSLAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.11.2005 07:18 5

8 14 SUDE TUFAN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 16.03.2004 07:18 6

9 15 İREM ÇAKIR BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 18.07.2004 07:19 7

10 39 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 14.04.2003 07:23 8

11 75 YASEMİN GÜMÜŞ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 14.07.2004 - 9

12 16 ZEHRA BEYHAN BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 22.05.2005 - 10

13 121 KADER YEŞİLYURT İZMİR-KEMALPAŞA 75.YIL ORTAOKULU F 11.04.2004 - 10

14 98 EDA ÇETİN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 1.01.2003 - 11

15 119 SUEDA KAYACAN ISPARTA-İSTANBUL TİCARET ODASI ŞEHİT MUSTAFA GÖZÜTOK ORTAOKULU F 26.09.2002 - 11

16 122 HACER EDA ÇİÇEK İZMİR-ŞEHİT UZMAN ÇAVUŞ EGEMEN YILDIZ ORTAOKULU F 22.02.2003 - 11

17 17 ASLI USLU BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 27.06.2005 - 12

18 56 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 18.06.2003 - 13

19 32 FADİME YILMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 1.01.2004 - 14

20 115 ŞEYMA TURHAN DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU F 15.01.2004 - 14

21 76 SELİN NOYAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 3.01.2004 - 15

22 100 NİHAL DUMANOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 28.08.2003 - 16

23 45 YOSUN TUTUM ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 2.12.2005 - 17

24 116 ZEHRA ÇOBAN DENİZLİ-SERİNHİSAR İMAM HATİP ORTAOKULU F 13.05.2004 - 17

25 102 ZEHRA ACUN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 2.09.2005 - 18

26 101 BERFİN ÖZALP ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.02.2005 - 19

27 31 SERAP AKYOL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 10.06.2004 - 20

28 114 AYŞENUR ÇAKMAK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU F 7.04.2003 - 20

29 109 BEYZA NUR BOZDAĞ AFYONKARAHİSAR-GARİPÇE ORTAOKULU F 27.04.2004 - 20

30 1 FATMA KANSU ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU T 12.02.2004 - 21

31 126 HAZAL YILDIRIM UŞAK-MÜJDE ORTAOKULU F 22.09.2003 - 21

32 37 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 9.08.2003 - 22

33 73 SEDANUR ALEMDAR ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 12.11.2003 - 23

34 111 PINAR KARAKOÇ AFYONKARAHİSAR-SÜLÜMENLİ İSMET ATİLLA ORTAOKULU F 1.01.2005 - 23

35 78 SELVİNUR KARAİBRAHİMOĞLU ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 6.01.2004 - 24

36 120 MERYEM BETÜL ERDİNÇ İZMİR-BUCA TOKİ TURGUT ÖZAL ORTAOKULU F 20.10.2005 - 24

37 18 HATİCE KELEŞ BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 21.02.2004 - 25

38 40 ESRANUR BAŞ İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 14.04.2003 - 26

39 110 GÜLŞEN ÖZKONAKCI AFYONKARAHİSAR-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU F 17.06.2004 - 26

40 44 NEVRA BAŞAK SAATLİ ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 21.03.2004 - 27

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN (KUŞADASI)
Yıldız Kızlar 18 Şubat 2017 11:00
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41 57 EMİNE SARI YILDIZ ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 12.03.2003 - 28

42 38 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 15.07.2003 - 29

43 43 NARİN YAREN ÇELİK ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 21.02.2005 - 30

44 20 MERYEM ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 20.02.2003 - 31

45 33 BÜŞRA YILDIZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 24.10.2004 - 32

46 67 İLAYDA NUR KASIRGA İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 7.06.2004 - 33

47 34 BÜŞRA AKDEMİR MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 10.05.2004 - 34

48 84 BERİVAN YILDIRIM DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 30.04.2003 - 35

49 19 MERCEN UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 36

50 81 KADER KULCU DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 7.10.2004 - 37

51 46 YAREN NUR ÇAGSAL ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 20.02.2003 - 38

52 74 DAMLA GÖK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 23.01.2003 - 39

53 125 SEVİNÇ KORKUT MUĞLA-ŞEHBAL BAYDUR ORTAOKULU F 28.09.2004 - 39

54 71 BERİVAN DEMİR İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 12.07.2004 - 40

55 77 BAŞAK ÖZTÜRK ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 26.03.2004 - 41

56 48 İPEK EYLÜL ERAVCI ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 17.09.2003 - 42

57 79 NUREFŞAN ÇİNAR DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 2.12.2004 - 43

58 80 ZİŞAN ÇİNAR DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 2.12.2004 - 44

59 47 HAVİN ADA ÇATALDEĞİRMEN ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU T 26.10.2004 - 45

60 21 HELİN BİLİCİER KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.02.2004 - 46

61 112 MELİKE AKKUŞ BURDUR-SÖĞÜT ORTAOKULU F 15.10.2002 - 46

62 5 NURAY KEŞ ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU T 12.09.2005 - 47

63 2 SENEM GERÇEK ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU T 1.01.2003 - 48

64 49 SUDENAZ EROĞLU MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 30.09.2004 - 49

65 59 AYŞEGÜL YILMAZ ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 15.09.2003 - 50

66 52 DİLEK MERYEM SARI MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 9.10.2005 - 51

67 35 İREM AKPINAR MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 9.08.2004 - 52

68 72 ZÜLFİYE AKDAĞ İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 1.01.2004 - 53

69 51 MELEK GÜNAY MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 9.01.2003 - 54

70 63 GİZEM GÜNEŞ ISPARTA-FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU T 6.09.2004 - 55

71 50 DUYGU ÇOLAK MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 23.12.2002 - 56

72 60 MEDİNE CENĞİZ ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 9.01.2003 - 57

73 58 RABİA KARABOĞA ISPARTA-SİDRE 2000 OO T 13.01.2003 - 58

74 127 NESİL DİRİK UŞAK-SITKI ÇETİN ORTAOKULU F 16.11.2005 - 58

75 70 GİZEM GÜL İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 23.02.2003 - 59

76 64 GİZEM TAŞLIDERE ISPARTA-FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU T 15.09.2004 - 60

77 8 SULTAN EREN AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 14.06.2004 - 61

78 25 HATİCE KARABIYIK UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 10.11.2003 - 62

79 94 HAVVANUR DAYANÇ BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 30.01.2004 - 63

80 29 AFİYET ZEYNEP DEMİRAYAK UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 19.07.2004 - 64
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81 36 SILA BÜLBÜL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU T 15.10.2004 - 65

82 9 HACER CANDAN AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 27.07.2004 - 66

83 82 NAİME GÜNEŞ DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 1.08.2004 - 67

84 69 ZİLAN YILDIZ İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 24.02.2003 - 68

85 22 HELİN UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 1.08.2004 - 69

86 3 FİDAN GERÇEK ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU T 1.07.2003 - 70

87 62 KEZİBAN NUR ERDOĞAN ISPARTA-FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU T 27.05.2003 - 71

88 95 HAVVANUR ÇEVİK BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 6.09.2003 - 72

89 4 AYNUR KEŞ ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU T 20.08.2004 - 73

90 53 SUDE KIRCA MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 5.03.2004 - 74

91 11 FATMA NUR TİLEĞİ AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 28.12.2003 - 75

92 54 LARA SERİM MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O T 5.07.2004 - 76

93 10 SAFİYE KESGİN AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 1.03.2004 - 77

94 68 ALEYNA SÖYLEMEZ İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU T 14.09.2002 - 78

95 26 DUYGU NUR ÇELİK UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 28.01.2004 - 79

96 28 MERYEM SARUHAN UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.03.2004 - 80

97 113 CEYDA GÖKGÖZ BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU F 5.09.2003 - 80

98 27 SILA DEMİR UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 21.01.2004 - 81

99 7 FATMA OYUR AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 30.07.2004 - 82

100 30 SELİN GÜRCAN UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU T 5.05.2004 - 83

101 41 YASEMİN KUŞ İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 20.01.2004 - 84

102 83 ÖZLEM DAYAN DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU T 20.02.2003 - 85

103 93 HANDE KOÇ BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 8.05.2004 - 86

104 96 KÜBRA ÖZKAN BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 10.09.2004 - 87

105 12 TUANA RABİA KESGİN AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU T 19.05.2004 - 88

106 42 EMİNE TAHMAZ İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O T 9.08.2004 - 89

107 92 AYŞE GÜLER BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 14.05.2004 - 90

108 91 HACER YILDIZ BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU T 13.07.2005 - 91

- 117 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR-MELAHAT ÜNÜGÜR ORTAOKULU F - DNS -

- 123 BENSU BOZDAĞ KOCAELİ-ÖZEL ATAFEN ORTAOKULU F - DNS -

- 87 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 89 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 90 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 103 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 104 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 105 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 106 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 107 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 108 0 TEKİRDAĞ-MÜKERREM ALİ KAYAN ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 85 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 86 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 88 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

4



Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

13 EBRAR BAYRAM 07:11 3
14 SUDE TUFAN 07:18 6

1 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 15 İREM ÇAKIR 07:19 7 26
16 ZEHRA BEYHAN - 10
17 ASLI USLU - 12
18 HATİCE KELEŞ - 25
97 SILA BAYIR 07:17 4
98 EDA ÇETİN - 11

2 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 99 ALEYNA ERARSLAN 07:18 5 36
100 NİHAL DUMANOĞLU - 16
101 BERFİN ÖZALP - 19
102 ZEHRA ACUN - 18
73 SEDANUR ALEMDAR - 23
74 DAMLA GÖK - 39

3 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 75 YASEMİN GÜMÜŞ - 9 71
76 SELİN NOYAN - 15
77 BAŞAK ÖZTÜRK - 41
78 SELVİNUR KARAİBRAHİMOĞLU - 24
37 SUDENAZ YILDIRIM - 22
38 FEYZA BAŞTÜRK - 29

4 İSTANBUL-YAVUZ SELİM O.O 39 BEYZANUR DEMİR 07:23 8 85
40 ESRANUR BAŞ - 26
41 YASEMİN KUŞ - 84
42 EMİNE TAHMAZ - 89
55 NURGUL UÇGUN 06:52 1
56 HATİCE ÖZBALCI - 13

5 ISPARTA-SİDRE 2000 OO 57 EMİNE SARI YILDIZ - 28 92
58 RABİA KARABOĞA - 58
59 AYŞEGÜL YILMAZ - 50
60 MEDİNE CENĞİZ - 57
31 SERAP AKYOL - 20
32 FADİME YILMAZ - 14

6 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORTAOKULU 33 BÜŞRA YILDIZ - 32 100
34 BÜŞRA AKDEMİR - 34
35 İREM AKPINAR - 52
36 SILA BÜLBÜL - 65
43 NARİN YAREN ÇELİK - 30
44 NEVRA BAŞAK SAATLİ - 27

7 ÇANAKKALE-100.YIL BARIŞ ORTAOKULU 45 YOSUN TUTUM - 17 112
46 YAREN NUR ÇAGSAL - 38
47 HAVİN ADA ÇATALDEĞİRMEN - 45
48 İPEK EYLÜL ERAVCI - 42
79 NUREFŞAN ÇİNAR - 43
80 ZİŞAN ÇİNAR - 44

8 DENİZLİ-AHMET NURİ ÖZSOY ORTAOKULU 81 KADER KULCU - 37 159
82 NAİME GÜNEŞ - 67
83 ÖZLEM DAYAN - 85
84 BERİVAN YILDIRIM - 35
19 MERCEN UTANÇ - 36
20 MERYEM ÖZCAKAN - 31

9 KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU 21 HELİN BİLİCİER - 46 182
22 HELİN UTANÇ - 69
0 -
0 -

67 İLAYDA NUR KASIRGA - 33
68 ALEYNA SÖYLEMEZ - 78

10 İZMİR-SEVGİ FERİT AKIN ORTAOKULU 69 ZİLAN YILDIZ - 68 185
70 GİZEM GÜL - 59
71 BERİVAN DEMİR - 40
72 ZÜLFİYE AKDAĞ - 53

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 11:00
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 11:00

1 FATMA KANSU - 21
2 SENEM GERÇEK - 48

11 ANTALYA-ÇAKALLIK ORTAOKULU 3 FİDAN GERÇEK - 70 186
4 AYNUR KEŞ - 73
5 NURAY KEŞ - 47
0 -

61 İREM EROL 07:06 2
62 KEZİBAN NUR ERDOĞAN - 71

12 ISPARTA-FERHAT UZUNLULU ORTAOKULU 63 GİZEM GÜNEŞ - 55 188
64 GİZEM TAŞLIDERE - 60
0 -
0 -

49 SUDENAZ EROĞLU - 49
50 DUYGU ÇOLAK - 56

13 MUĞLA-KARABÖRTLEN SELAHATTİN GÖKTUĞ O.O 51 MELEK GÜNAY - 54 210
52 DİLEK MERYEM SARI - 51
53 SUDE KIRCA - 74
54 LARA SERİM - 76
7 FATMA OYUR - 82
8 SULTAN EREN - 61

14 AFYONKARAHİSAR-ERENLER ORTAOKULU 9 HACER CANDAN - 66 279
10 SAFİYE KESGİN - 77
11 FATMA NUR TİLEĞİ - 75
12 TUANA RABİA KESGİN - 88
25 HATİCE KARABIYIK - 62
26 DUYGU NUR ÇELİK - 79

15 UŞAK-BANAZ CUMHURİYET ORTAOKULU 27 SILA DEMİR - 81 285
28 MERYEM SARUHAN - 80
29 AFİYET ZEYNEP DEMİRAYAK - 64
30 SELİN GÜRCAN - 83
91 HACER YILDIZ - 91
92 AYŞE GÜLER - 90

16 BURDUR-ÜRKÜTLÜ ORTAOKULU 93 HANDE KOÇ - 86 308
94 HAVVANUR DAYANÇ - 63
95 HAVVANUR ÇEVİK - 72
96 KÜBRA ÖZKAN - 87
85 0 DNS -
86 0 DNS -

1086 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU 87 0 DNS - DNS
88 0 DNS -
89 0 DNS -
90 0 DNS -
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AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 103
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Yıldız Erkekler

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 11:30

15°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 303 EMRE KAYA İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 2.09.2003 09:27 1

2 273 SAMET BOZKURT BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 26.04.2004 09:32 2

3 313 ABDULRAHMAN HUSSEIN AMER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 1.01.2003 09:34 3

4 275 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 21.03.2003 09:42 4

5 276 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 27.12.2004 09:45 5

6 263 HASAN ASLANOĞLU İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 31.10.2004 09:46 6

7 270 ÖMER KEPEK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.10.2003 09:51 7

8 361 EGE KARAÇETİN İZMİR-ÖZEL İZMİR BORNOVA TÜRK ORTAOKULU F 1.09.2003 09:52 7

9 342 FERHAT TAŞDEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 20.02.2004 09:52 8

10 271 SAMET BACAK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 20.07.2004 09:59 9

11 269 BURAK TERLİK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 10

12 301 HÜSEYİN AKA İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 27.03.2003 - 11

13 308 CAN TÜRK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 5.01.2003 - 12

14 360 EMİR ARACI İZMİR-ÖZEL EGE ORTAOKULU F 7.03.2003 - 12

15 363 MURAT KÖSE KÜTAHYA-Atatürk Ortaokulu F 15.07.2003 - 12

16 251 Avni ŞANLI ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu T 24.01.2003 - 13

17 365 BURAK ORHAN MANİSA-Hafsa Sultan Ortaokulu F 22.02.2003 - 13

18 274 OĞUZHAN PAL BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 7.10.2003 - 14

19 343 AHMET KELEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 2.01.2004 - 15

20 272 SAMET KARACA BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 15.05.2003 - 16

21 312 FURKAN ÜRKMEZ BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 31.05.2003 - 17

22 341 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 1.01.2003 - 18

23 317 RECEP KAYA DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 22.09.2003 - 19

24 284 MURAT YAVUZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 2.01.2004 - 20

25 354 HAKAN ERBEK ÇANAKKALE-Hakimiyeti Milliye Ortaokulu F 14.02.2003 - 20

26 282 MUHAMMED TUNÇEL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 25.04.2004 - 21

27 311 EMRE MERT ALACA BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 26.11.2002 - 22

28 344 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 28.08.2003 - 23

29 285 SÜLEYMAN ADIGÜZEL MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 18.09.2003 - 24

30 345 SEYDİ HALİL DOBANLIOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 1.10.2003 - 25

31 277 YASİN BİLDİK KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 19.10.2003 - 26

32 356 AHMET ZEYBEK DENİZLİ-Ahmet Sami Uslu Ortaokulu F 13.01.2004 - 26

33 346 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.08.2004 - 27

34 366 EREN ERGÜVEN MUĞLA-Akyarlar Hacı Mahmut Tınaztepe Ortaokulu F 26.01.2003 - 27

35 265 MERTCAN AYBÜTÜĞ İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 6.12.2002 - 28

36 278 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 2.01.2004 - 29

37 353 ENES CEYLAN ÇANAKKALE-Balıklıçeşme Ortaokulu F 19.06.2003 - 29

38 367 KAAN CEYHANER MUĞLA-Bozarmut Ortaokulu F 30.01.2003 - 29

39 264 YAKUP ALTIN İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 10.03.2003 - 30

40 289 Fetullah Fatih KARGIN UŞAK-EŞME İMAM HATİP ORTAOKULU T 29.06.2004 - 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN (KUŞADASI)
Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 11:30
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 11:30

41 302 KADİR ÇELİK İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 5.07.2004 - 32

42 300 YUSUF DÖKME İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 3.08.2004 - 33

43 305 İSMAİL KULET ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 1.03.2004 - 34

44 286 KAAN KORKMAZ MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 29.11.2004 - 35

45 316 NECİP CAN AKAT BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 6.12.2002 - 36

46 294 MUSTAFA TÖNGÜL MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 18.01.2003 - 37

47 257 Barış ALTINOK AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 11.12.2003 - 38

48 283 TUNCAY KÜÇÜK MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 17.02.2004 - 39

49 299 AZAT DOĞAN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 30.01.2004 - 40

50 258 Osman SAKARTEPE AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 6.01.2003 - 41

51 314 EMRE ÖZDEMİR BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 7.01.2003 - 42

52 368 FURKAN BAŞER MUĞLA-Cumhuriyet Ortaokulu F 1.01.2004 - 42

53 253 Osman ÇALIŞKAN ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu T 1.11.2002 - 43

54 304 VURAL AYTEKİN İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU T 23.01.2003 - 44

55 281 FURKAN TAPAN MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU T 27.09.2004 - 45

56 320 MUSTAFA ÜNAL DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 30.01.2004 - 46

57 355 YUNUS ÖNER DENİZLİ-Ahmet Sami Uslu Ortaokulu F 19.02.2004 - 46

58 330 BERK NOYAN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 3.01.2004 - 47

59 306 OĞUZHAN ŞİMŞEK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 12.07.2003 - 48

60 325 HASAN BALABAN ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 14.02.2003 - 49

61 309 UMUT MEMİŞOĞLU ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 5.01.2004 - 50

62 297 BERAT KUŞGÖZ MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 24.03.2003 - 51

63 293 ERSİN SELEK MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 4.03.2004 - 52

64 290 Batuhan BAŞER UŞAK-EŞME İMAM HATİP ORTAOKULU T 18.12.2002 - 53

65 262 Furkan SARIÇİÇEK AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 6.04.2003 - 54

66 287 Şinasi Furkn ÇAKAN UŞAK-EŞME İMAM HATİP ORTAOKULU T 14.02.2003 - 55

67 252 Emircan GÜNGÖR ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu T 1.01.2003 - 56

68 318 MERT ÖZDOĞAN DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 18.06.2003 - 57

69 359 ALİ BİLGİLİ ISPARTA-Yedişehitler Ortaokulu F 23.10.2002 - 57

70 334 BEDİRHAN DERELİ ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 17.03.2005 - 58

71 333 SELİM ALICI ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 15.09.2005 - 59

72 298 ALİ BOĞA MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 27.01.2003 - 60

73 295 ALİ KAZAK MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 1.01.2003 - 61

74 259 Emin KÖKSOY AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 1.10.2003 - 62

75 266 CENGİZ DİNÇ İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 14.06.2003 - 63

76 315 MERT TAN AKÇAY BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU T 25.07.2003 - 64

77 254 Ziya KARABULUT ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu T 24.04.2003 - 65

78 321 YUNUS YİĞİT DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 19.04.2003 - 66

79 326 SELAHATTİN TOPTAŞ ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 30.04.2004 - 67

80 319 ÖMER BABURHAN DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 10.10.2002 - 68
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 11:30

81 332 TAHSİN TEKİN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 11.05.2005 - 69

82 296 SAİT ONURCAN AKDU MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU T 3.03.2003 - 70

83 329 FURKAN DURSUN ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 13.09.2004 - 71

84 261 Barış EDİZ AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 1.04.2003 - 72

85 324 MUHAMMED ENES ÇİLLİ ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 22.07.2003 - 73

86 323 ONUR TOPRAKCI ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 27.04.2004 - 74

87 310 MUSTAFA TURGAY ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 9.02.2003 - 75

88 327 YUNUF EMRE METLİ ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 12.11.2004 - 76

89 288 Sezer PİŞTAVLI UŞAK-EŞME İMAM HATİP ORTAOKULU T 30.07.2004 - 77

90 322 MUSTAFA KOCAAĞA DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU T 3.05.2003 - 78

91 255 Mahmut ÇETİNER ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu T 10.10.2003 - 79

92 260 Bayram YALÇINKAYA AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu T 1.02.2004 - 80

93 328 ABDULLAH ÇETİN ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU T 27.05.2003 - 81

94 268 ONUR CAN GÖĞÜT İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 13.04.2004 - 82

95 267 MEHMET EREN İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU T 18.01.2003 - 83

- 357 MEHMET ŞİMŞEK YAMAN DENİZLİ-Yahşiler Ortaokulu F 1.02.2004 DNF -

- 331 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU T 1.05.2004 DNF -

- 307 UMUT TÜRK ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU T 24.02.2003 DNS -

- 358 EMİR YILMAZ ISPARTA-Nazmiye Demirel Ortaokulu F - DNS -

- 362 CEMAL KAYA KOCAELİ-Mustafa Necati Ortaokulu F - DNS -

- 364 AYHAN GÖRÜCÜ MANİSA-50.Yıl Ortaokulu F - DNS -

- 369 EMRE TAŞTAN UŞAK-Alper Günbayram Ortaokulu F - DNS -

- 370 MURAT YILDIZ UŞAK-Mehmet Emin Hoşgör Ortaokulu F - DNS -

- 347 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 348 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 349 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 350 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 351 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 352 0 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 335 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 336 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 337 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 338 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -
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Yıldız Erkekler 18 Şubat 2017 11:30

- 339 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -

- 340 0 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU T 0.01.1900 DNS -
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

269 BURAK TERLİK - 10
270 ÖMER KEPEK 09:51 7

1 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 271 SAMET BACAK 09:59 9 28
272 SAMET KARACA - 16
273 SAMET BOZKURT 09:32 2
274 OĞUZHAN PAL - 14
341 ALİ ÇELİK - 18
342 FERHAT TAŞDEMİR 09:52 8

2 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 343 AHMET KELEK - 15 64
344 BAHATTİN BOLAT - 23
345 SEYDİ HALİL DOBANLIOĞLU - 25
346 HÜSEYİN ÖZKAN - 27
275 MAZLUM CANSALAR 09:42 4
276 GÜRKAN UTANÇ 09:45 5

3 KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU 277 YASİN BİLDİK - 26 64
278 ERCAN ÖZCAKAN - 29

0 -
0 -

299 AZAT DOĞAN - 40
300 YUSUF DÖKME - 33

4 İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU 301 HÜSEYİN AKA - 11 77
302 KADİR ÇELİK - 32
303 EMRE KAYA 09:27 1
304 VURAL AYTEKİN - 44
311 EMRE MERT ALACA - 22
312 FURKAN ÜRKMEZ - 17

5 BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU 313 ABDULRAHMAN HUSSEIN AMER 09:34 3 78
314 EMRE ÖZDEMİR - 42
315 MERT TAN AKÇAY - 64
316 NECİP CAN AKAT - 36
281 FURKAN TAPAN - 45
282 MUHAMMED TUNÇEL - 21

6 MANİSA-TAYTAN ŞEHİT ÖZGÜR YATAKDERE ORATOKULU 283 TUNCAY KÜÇÜK - 39 100
284 MURAT YAVUZ - 20
285 SÜLEYMAN ADIGÜZEL - 24
286 KAAN KORKMAZ - 35
263 HASAN ASLANOĞLU 09:46 6
264 YAKUP ALTIN - 30

7 İSTANBUL-KARTAL MİLLİ EĞİTİM VAKFI ORTA OKULU 265 MERTCAN AYBÜTÜĞ - 28 127
266 CENGİZ DİNÇ - 63
267 MEHMET EREN - 83
268 ONUR CAN GÖĞÜT - 82
305 İSMAİL KULET - 34
306 OĞUZHAN ŞİMŞEK - 48

8 ÇANAKKALE-BİGA ORTAOKULU 307 UMUT TÜRK DNS - 144
308 CAN TÜRK - 12
309 UMUT MEMİŞOĞLU - 50
310 MUSTAFA TURGAY - 75
251 Avni ŞANLI - 13
252 Emircan GÜNGÖR - 56

9 ANTALYA-Beyrebucak Ortaokulu 253 Osman ÇALIŞKAN - 43 177
254 Ziya KARABULUT - 65
255 Mahmut ÇETİNER - 79

0 -
317 RECEP KAYA - 19
318 MERT ÖZDOĞAN - 57

10 DENİZLİ-DENİZLİ-PAMUKKALE TOKİ ORTAOKULU 319 ÖMER BABURHAN - 68 188
320 MUSTAFA ÜNAL - 46
321 YUNUS YİĞİT - 66
322 MUSTAFA KOCAAĞA - 78

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 11:30
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Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 11:30

257 Barış ALTINOK - 38
258 Osman SAKARTEPE - 41

11 AFYONKARAHİSAR-Bayat Yatılı Bölge Ortaokulu 259 Emin KÖKSOY - 62 195
260 Bayram YALÇINKAYA - 80
261 Barış EDİZ - 72
262 Furkan SARIÇİÇEK - 54
293 ERSİN SELEK - 52
294 MUSTAFA TÖNGÜL - 37

12 MUĞLA-KARAÇULHA ORTAOKULU 295 ALİ KAZAK - 61 200
296 SAİT ONURCAN AKDU - 70
297 BERAT KUŞGÖZ - 51
298 ALİ BOĞA - 60
287 Şinasi Furkn ÇAKAN - 55
288 Sezer PİŞTAVLI - 77

13 UŞAK-EŞME İMAM HATİP ORTAOKULU 289 Fetullah Fatih KARGIN - 31 216
290 Batuhan BAŞER - 53

0 -
0 -

329 FURKAN DURSUN - 71
330 BERK NOYAN - 47

14 ANKARA-ERYAMAN ŞEHİT ABDÜLKADİR YÜZBAŞIOĞLU ORTAOKULU 331 YUNUS EMRE ERDEĞER DNF - 233
332 TAHSİN TEKİN - 69
333 SELİM ALICI - 59
334 BEDİRHAN DERELİ - 58
323 ONUR TOPRAKCI - 74
324 MUHAMMED ENES ÇİLLİ - 73

15 ISPARTA-ISPARTA DEREGÜMÜ ORTAOKULU 325 HASAN BALABAN - 49 263
326 SELAHATTİN TOPTAŞ - 67
327 YUNUF EMRE METLİ - 76
328 ABDULLAH ÇETİN - 81
335 0 DNS -
336 0 DNS -

1086 AKSARAY-GÖZLÜKUYU İSKANEVLERİ ORTAOKULU 337 0 DNS - DNS
338 0 DNS -
339 0 DNS -
340 0 DNS -
347 0 DNS -
348 0 DNS -

1098 TEKİRDAĞ-BÜYÜKYONCALI ATATÜRK ORTAOKULU 349 0 DNS - DNS
350 0 DNS -
351 0 DNS -
352 0 DNS -
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AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 94
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (B)

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 12:00

15°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 220 HACER YILMAZ KÜTAHYA-GERMİYAN  MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F 22.01.2002 10:14 0

2 221 HATİCE BAKIR KÜTAHYA-KILIÇARSLAN  ANADOLU  LİSESİ F 12.09.2002 10:17 0

3 219 SEVİLAY ÜNALER KONYA-EREĞLİ CUMHURİYET ANADOLU  LİSESİ F 21.01.2001 10:32 0

4 184 İPEK NUR OĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.04.2002 10:54 1

5 217 KÜBRA GÜLER ISPARTA-MUSTAFA GÜRKAN ANADOLU  LİSESİ F 15.07.2001 11:00 1

6 176 MELİS BEKTAŞ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 15.09.2002 11:04 2

7 218 KADER KURT KOCAELİ-CUMHURİYET ANADOLU  LİSESİ F 3.02.2001 11:22 2

8 143 ŞEBNEM URDAL KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 14.09.2001 11:28 3

9 641 BEYZA KEÇE UŞAK-SPOR LİSESİ F 1.01.2002 11:35 3

10 222 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA-NECİP FAZIL KISAKÜREK  ANADOLU  LİSESİ F 4.02.2002 11:36 3

11 214 BETÜL TURAN DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU  LİSESİ F 13.02.2001 - 3

12 212 MİRAY NİSA ÜRÜN AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ F 3.10.2002 - 3

13 144 ZEYNEP ECE COŞKUN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 10.09.2002 - 4

14 155 DUYGU KARAMAN MANİSA-SPOR LİSESİ T 26.08.2002 - 5

15 164 HAVVA SEVER KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 6.10.2002 - 6

16 209 HURİYE SELÇİK DENİZLİ-SERVERGAZİ İMKB MTAL T 3.06.2002 - 7

17 165 CEREN AKMEŞE KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 11.02.2002 - 8

18 158 ZEYNEP ÖZAYDIN BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 10.09.2001 - 9

19 153 AYŞE KÜSMEN MANİSA-SPOR LİSESİ T 13.03.2001 - 10

20 200 AYSU GENÇ ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 20.02.2001 - 11

21 142 SİNEM YALAP KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 14.02.2002 - 12

22 189 ESRA EVİRGEN BURDUR-BARUTLUSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 26.03.2002 - 13

23 175 ELİF PEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 8.01.2001 - 14

24 215 BÜŞRA ÖZTÜRK DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU  LİSESİ F 21.27.2001 - 14

25 145 SERPİL ARIKAN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 15

26 130 GÖNÜL ÜLKER İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 9.06.2002 - 16

27 206 ELA NUR YILDIZ DENİZLİ-SERVERGAZİ İMKB MTAL T 26.01.2002 - 17

28 173 GAMZE DEMİRCİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 1.05.2001 - 18

29 154 TUĞÇE NUR GÜRSES MANİSA-SPOR LİSESİ T 19.06.2001 - 19

30 207 SEMANUR ÖZÇETİN DENİZLİ-SERVERGAZİ İMKB MTAL T 15.09.2002 - 20

31 152 HATİCE YILMAZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 21.02.2002 - 21

32 183 ATTİKE YAŞAROĞLU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 17.02.2001 - 22

33 147 MERVE ACAR UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 7.05.2001 - 23

34 188 BEYZA ÇETİN BURDUR-BARUTLUSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2001 - 24

35 156 HİCRAN KART MANİSA-SPOR LİSESİ T 7.04.2001 - 25

36 148 HİLAL ÇETİNKAYA UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 21.06.2001 - 26

37 128 DİDEM GÜNCÜ İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 14.03.2002 - 27

38 171 CEYDANUR OLUM ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 10.02.2002 - 28

39 174 ESRA EKER ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 15.06.2001 - 29

40 163 ZÜLAL ÖZDEMİR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 4.06.2002 - 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN (KUŞADASI)
Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 12:00
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3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (B) 18 Şubat 2017 12:00

41 159 ÇAĞLANUR ÖZGÜR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 4.04.2002 - 31

42 166 UMAHAN ŞAHİN KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 24.06.2002 - 32

43 167 ŞERİFE BODUR KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 28.02.2002 - 33

44 157 AYŞE ALACA MANİSA-SPOR LİSESİ T 12.09.2001 - 34

45 216 AYŞENUR  KAZANCI ESKİŞEHİR-TOKİ ŞEHİT İSMAİL TETİK ANADOLU  LİSESİ F 12.07.2002 - 34

46 179 MELİKE ATİK ÖZTÜRK YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 15.11.2001 - 35

47 186 BÜŞRA SANCAK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 20.11.2001 - 36

48 150 İMRAN KÜSMÜ UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 17.09.2001 - 37

49 132 MELEK DENİZ İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 15.10.2001 - 38

50 185 NESLİHAN KOÇOĞLU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 18.05.2001 - 39

51 208 AYŞENUR ATAİBİŞ DENİZLİ-SERVERGAZİ İMKB MTAL T 5.04.2002 - 40

52 149 KADER KAYA UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 3.07.2002 - 41

53 168 BEYZA ALTINKAYA KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 9.07.2001 - 42

54 182 HAZİNE TOSUNOĞLU ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.04.2001 - 43

55 178 SELİME ÇAKIR YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 5.09.2001 - 44

56 160 ÜMRAN ACAR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 22.03.2001 - 45

57 202 SERAP AK ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 2.04.2002 - 46

58 140 ZEHRA GÜNAYDIN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 26.02.2001 - 47

59 187 KARDELEN TOMRUK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 10.03.2001 - 48

60 170 AYŞE ÇATAL ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 10.01.2001 - 49

61 137 İREM SULTAN ÖZSARI AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 13.02.2001 - 50

62 192 GÜLLÜZAR YAVUZ BURDUR-BARUTLUSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.08.2001 - 51

63 136 GÜLÇİN ÇETİN AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 10.04.2002 - 52

64 135 AYŞE ERSÖZ AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2002 - 53

65 195 ELVAN OT MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 5.05.2002 - 54

66 180 GİZEM İREM ÖVÜNÇ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 24.06.2002 - 55

67 141 MİRAY GÜL KORKMAZ KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2002 - 56

68 162 MELİKE DEMİR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 26.03.2002 - 57

69 161 YAREN ÖZ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 12.01.2002 - 58

70 131 DİLEK LALEBAŞ İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 28.07.2001 - 59

71 138 HATİCE ATILGAN AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 26.11.2001 - 60

72 172 ZEYNEP ŞENER ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 29.12.2001 - 61

73 203 FUNDA UZUN ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 17.03.2001 - 62

74 201 SİBEL ÖZKAN ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 23.07.2002 - 63

75 146 MELİSA YILMAZ UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 24.02.2001 - 64

76 181 MELEK ZÜLAL ACAR YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 4.07.2002 - 65

77 190 HANDE ÜNLÜ BURDUR-BARUTLUSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 66

78 177 MÜNEVVER KAŞ YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ T 19.10.2001 - 67

79 169 CAHİDE KURT KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ T 28.12.2001 - 68

80 196 SEHER YEŞİL MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 15.12.2001 - 69

81 197 DUYGU NUR IŞIK MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 7.05.2001 - 70

- 194 ECENAZ AĞACE MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 14.09.2001 DNF -

- 204 DİLARA DURUTÜRK ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 24.04.2001 DNS -

- 205 SILA ESEN ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 6.09.2001 DNS -

- 225 ESMA NUR EBREM MUĞLA-DALAMAN  ÖZTAŞ ANADOLU  LİSESİ F - DNS -

- 213 CANSU ULUSOY ÇANAKKALE-HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU  LİSESİ F - DNS -

- 223 CANSEL AYDIN MANİSA-ZEYNEP GÜLİN ÖNGÖR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F - DNS -

- 224 DİLARA SEVERGE MUĞLA-BODRUM  MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F - DNS -

- 129 KÜBRA NUR AHLAKLI İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 7.01.2002 DNS -

- 133 HATİCE AKGÜL İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ T 15.03.2001 DNS -

- 134 MELEK ÖZDAŞ AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 22.09.2002 DNS -

- 139 SEMİHA ÇETİNKAYA AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ T 17.06.2002 DNS -

- 198 ROJBİN YERLİKAYA MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 19.05.2002 DNS -

- 199 NAZLICAN DOST MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 17.01.2002 DNS -
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

140 ZEHRA GÜNAYDIN - 47
141 MİRAY GÜL KORKMAZ - 56

1 KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 142 SİNEM YALAP - 12 34
143 ŞEBNEM URDAL 11:28 3
144 ZEYNEP ECE COŞKUN - 4
145 SERPİL ARIKAN - 15
152 HATİCE YILMAZ - 21
153 AYŞE KÜSMEN - 10

2 MANİSA-SPOR LİSESİ 154 TUĞÇE NUR GÜRSES - 19 55
155 DUYGU KARAMAN - 5
156 HİCRAN KART - 25
157 AYŞE ALACA - 34
164 HAVVA SEVER - 6
165 CEREN AKMEŞE - 8

3 KÜTAHYA-SİMAV ANADOLU SAĞLIK MESLEK LİSESİ 166 UMAHAN ŞAHİN - 32 79
167 ŞERİFE BODUR - 33
168 BEYZA ALTINKAYA - 42
169 CAHİDE KURT - 68
206 ELA NUR YILDIZ - 17
207 SEMANUR ÖZÇETİN - 20

4 DENİZLİ-SERVERGAZİ İMKB MTAL 208 AYŞENUR ATAİBİŞ - 40 84
209 HURİYE SELÇİK - 7

0 -
0 -

170 AYŞE ÇATAL - 49
171 CEYDANUR OLUM - 28

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MES. VE TEK. AND. LİSESİ 172 ZEYNEP ŞENER - 61 89
173 GAMZE DEMİRCİ - 18
174 ESRA EKER - 29
175 ELİF PEK - 14
182 HAZİNE TOSUNOĞLU - 43
183 ATTİKE YAŞAROĞLU - 22

6 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 184 İPEK NUR OĞAN 10:54 1 98
185 NESLİHAN KOÇOĞLU - 39
186 BÜŞRA SANCAK - 36
187 KARDELEN TOMRUK - 48
158 ZEYNEP ÖZAYDIN - 9
159 ÇAĞLANUR ÖZGÜR - 31

7 BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ 160 ÜMRAN ACAR - 45 115
161 YAREN ÖZ - 58
162 MELİKE DEMİR - 57
163 ZÜLAL ÖZDEMİR - 30
146 MELİSA YILMAZ - 64
147 MERVE ACAR - 23

8 UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 148 HİLAL ÇETİNKAYA - 26 127
149 KADER KAYA - 41
150 İMRAN KÜSMÜ - 37

0 -
176 MELİS BEKTAŞ 11:04 2
177 MÜNEVVER KAŞ - 67

9 YALOVA-YALOVA ANADOLU LİSESİ 178 SELİME ÇAKIR - 44 136
179 MELİKE ATİK ÖZTÜRK - 35
180 GİZEM İREM ÖVÜNÇ - 55
181 MELEK ZÜLAL ACAR - 65
128 DİDEM GÜNCÜ - 27
129 KÜBRA NUR AHLAKLI DNS -

10 İZMİR-50. YIL ANADOLU LİSESİ 130 GÖNÜL ÜLKER - 16 140
131 DİLEK LALEBAŞ - 59
132 MELEK DENİZ - 38
133 HATİCE AKGÜL DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 12:00
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Genç Kadınlar (B) 3 km.

Takım 
Sırası

İli-Kulüp Adı
Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 
Puanı

Takım 
Puanı

18 Şubat 2017 12:00

188 BEYZA ÇETİN - 24
189 ESRA EVİRGEN - 13

11 BURDUR-BARUTLUSU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 190 HANDE ÜNLÜ - 66 154
192 GÜLLÜZAR YAVUZ - 51

0 -
0 -

200 AYSU GENÇ - 11
201 SİBEL ÖZKAN - 63

12 ÇANAKKALE-MERKEZ MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ 202 SERAP AK - 46 182
203 FUNDA UZUN - 62
204 DİLARA DURUTÜRK DNS -
205 SILA ESEN DNS -
134 MELEK ÖZDAŞ DNS -
135 AYŞE ERSÖZ - 53

13 AFYONKARAHİSAR-İSCEHİSAR MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ 136 GÜLÇİN ÇETİN - 52 215
137 İREM SULTAN ÖZSARI - 50
138 HATİCE ATILGAN - 60
139 SEMİHA ÇETİNKAYA DNS -
194 ECENAZ AĞACE DNF -
195 ELVAN OT - 54

1068 MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ 196 SEHER YEŞİL - 69 DQ
197 DUYGU NUR IŞIK - 70
198 ROJBİN YERLİKAYA DNS -
199 NAZLICAN DOST DNS -
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AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 92
Katılan Takım Sayısı : 14

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (B)

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 12:30

 15°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.



5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 468 MEHMET  ÇELİK UŞAK-ATATÜRK ANADOLU  LİSESİ F 1.12.2001 15:35 0

2 425 YUNUS YILDIZ İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 3.06.2001 15:48 1

3 434 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.11.2001 15:59 2

4 433 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.08.2001 16:05 3

5 435 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 17.03.2001 16:10 4

6 461 KIVANÇ ŞAHİNKAYA İZMİR-ÖZEL TEVFİK FİKRET LİSESİ F - 16:24 4

7 426 CİHAN AYDIN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.03.2001 16:33 5

8 390 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA-SPOR LİSESİ T 26.08.2001 16:50 6

9 432 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 10.04.2001 16:59 7

10 455 OSMAN  KESER AFYONKARAHİSAR-SPOR LİSESİ F 21.10.2002 17:17 7

11 395 UĞUR DEMİR BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 8

12 394 SAMET ÖZCANER MANİSA-SPOR LİSESİ T 25.04.2001 - 9

13 431 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 2.01.2002 - 10

14 440 HÜSEYİN BAŞ AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 8.04.2001 - 11

15 436 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.11.2001 - 12

16 377 ALİ OSMAN ILIK UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 15.04.2001 - 13

17 392 BAHADIR YILDIRIM MANİSA-SPOR LİSESİ T 12.01.2002 - 14

18 467 SELÇUK BARLAS MUĞLA-TURGUTREİS  HAYIRLI SABANCI ANADOLU  LİSESİ F 20.03.2001 - 14

19 393 YAŞAR DEMİR MANİSA-SPOR LİSESİ T 31.10.2002 - 15

20 416 ŞEHMUZ SAYAN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 16

21 445 SEFA SEKMEN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 21.05.2001 - 17

22 385 OLCAY ÖZTÜRK KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 9.10.2001 - 18

23 397 OKTAY ÖNGİ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 26.01.2002 - 19

24 396 HALİL ÇAKAL BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 18.02.2002 - 20

25 443 MUSTAFA AKIN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 28.03.2001 - 21

26 457 DOĞUKAN BOZKURT ÇANAKKALE-ARMATÖR  YAKUP AKSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F 6.07.2001 - 21

27 389 NAZIM ÇAĞIL İNCE MANİSA-SPOR LİSESİ T 20.02.2001 - 22

28 403 HASAN CAN ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 17.05.2002 - 23

29 458 FURKAN  ÖRS ÇANAKKALE-ARMATÖR  YAKUP AKSOY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F 1.01.2002 - 23

30 391 SEYMEN AKGÜN MANİSA-SPOR LİSESİ T 10.08.2002 - 24

31 402 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 12.06.2002 - 25

32 439 ERDEM ÇALIŞKAN AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 3.12.2001 - 26

33 448 ABDULLAH IŞLAK BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 9.09.2002 - 27

34 383 HALİL BAYIN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 7.06.2002 - 28

35 372 KADİR KETENCİ DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 7.01.2002 - 29

36 386 NAZMİ SAMET YAZAR KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 30

37 401 AHMET MELİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 12.06.2002 - 31

38 400 SAMET ATEŞ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 28.05.2002 - 32

39 427 MURAT ALİ ASLAN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 11.02.2002 - 33

40 399 YUNUS İLYAS KABA BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 6.09.2002 - 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN (KUŞADASI)
Genç Erkekler (B) 18 Şubat 2017 12:30
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41 388 ÇAĞAN BARAZ KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 13.02.2002 - 35

42 406 SAFFET CAN EMRAN ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 31.01.2001 - 36

43 405 ABDULLAH AKÇAY ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 15.01.2001 - 37

44 463 MEHMET  BOTAN POLAT KIRKLARELİ-ANADOLU  LİSESİ F - - 37

45 429 KEREM DURUP İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 9.07.2001 - 38

46 423 MUSTAFA BAŞPINAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 30.03.2001 - 39

47 371 YUSUF GERBOĞA DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 4.01.2001 - 40

48 447 OSMAN VURAL BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 13.06.2001 - 41

49 387 BAYRAM YILMAZ KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 17.03.2002 - 42

50 460 ŞABAN ÖZDAŞ DENİZLİ-IRLIGANLI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU  LİSESİ F 11.10.2001 - 42

51 462 HAKAN İNAN KIRKLARELİ-ANADOLU  LİSESİ F - - 42

52 384 METİNCAN ÖZKAN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 1.08.2001 - 43

53 374 FURKAN HALİS KAN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 20.09.2001 - 44

54 408 AYHAN KOŞAR MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 17.09.2002 - 45

55 437 UMUT BOZTEPE AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 7.03.2002 - 46

56 441 MUSTAFA ÇELİK AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 3.04.2002 - 47

57 404 ÜMİT ÖZCAN ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ T 24.11.2001 - 48

58 444 SEMİH GÖRKEM ÖZTÜRK BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 14.01.2001 - 49

59 446 ŞERİF BOYNİKARA BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ T 4.10.2002 - 50

60 419 HÜSEYİN ÇEVİK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.02.2001 - 51

61 422 ALİHAN ÇAK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 24.01.2002 - 52

62 375 ALPER ŞAHİN DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 22.02.2002 - 53

63 430 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.07.2001 - 54

64 413 UMUT KÖSEOĞLU ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 9.03.2002 - 55

65 438 ABDÜLKADİR KARA AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 13.01.2001 - 56

66 373 BERKAY AKTEKE DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 3.10.2002 - 57

67 442 ABDÜLKADİR ÇİLDİR AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ T 16.01.2001 - 58

68 407 KAAN FİKRİ ÖZAK MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 24.01.2002 - 59

69 415 BATUHAN BORAN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 14.02.2001 - 60

70 410 KORKUT ŞAHİN MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 13.08.2002 - 61

71 428 MERT CAN DERDİYOK İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 16.10.2001 - 62

72 417 MİTHAT CAN KOÇ ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 29.06.2002 - 63

73 409 ŞÜKRÜ UÇAR MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 16.04.2002 - 64

74 420 ENES UYSAL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 10.07.2002 - 65

75 421 HAMZA ÖMER TIRPANCI ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 5.10.2001 - 66

76 414 YUSUF DURAN ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 23.09.2002 - 67

77 411 AHMET SEMİH BİLSEL MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 19.05.2002 - 68

78 376 M.BERAT GÖRDÜK DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ T 21.07.2002 - 69

79 398 UMUT ÇİFTGÜMÜŞ BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 - 70

80 412 ARDA EROL MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ T 5.05.2002 - 71
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81 424 NAZIM KAÇAR ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 19.06.2002 - 72

82 418 SAMET ÇELİK ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ T 20.02.2002 - 73

83 378 SERHAT ÖZENÇ UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 23.06.2001 - 74

84 379 EMİN AKDOĞAN UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 17.05.2001 - 75

- 380 İLHAN DAĞHAN UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 17.08.2002 DNS -

- 381 ALİ DEMİREL UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 23.02.2001 DNS -

- 382 ŞEMSİ ARDA ÇİBER UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ T 18.01.2001 DNS -

- 456 ALI HUSSEIN AMER BURDUR-SPOR LİSESİ F - DNS -

- 459 UMUTCAN YÜCEL ÇANAKKALE-HASAN ALİ YÜCEL ANADOLU  LİSESİ F 7.06.2002 DNS -

- 464 BURÇAK  İSMET TANTOĞLU KOCAELİ-ÖZEL KERVAN  KARTEPE  MESLEKİ  VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F - DNS -

- 465 MUTLU KELEŞ KOCAELİ-ÖZEL KERVAN  KARTEPE  MESLEKİ  VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F - DNS -

- 466 İBRAHİM  BAŞKAYA MUĞLA-BODRUM  MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ F - DNS -

- 449 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 450 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 451 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 452 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 453 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 454 0 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -
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431 ŞAHİN ÜNAL - 10
432 ERKAN GALİN 16:59 7

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 433 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 16:05 3 16
434 İBRAHİM SUBAŞI 15:59 2
435 YAHYA AĞAÇ 16:10 4
436 HALİL SONKAYA - 12
389 NAZIM ÇAĞIL İNCE - 22
390 EYÜPHAN ÇUBAN 16:50 6

2 MANİSA-SPOR LİSESİ 391 SEYMEN AKGÜN - 24 44
392 BAHADIR YILDIRIM - 14
393 YAŞAR DEMİR - 15
394 SAMET ÖZCANER - 9
425 YUNUS YILDIZ 15:48 1
426 CİHAN AYDIN 16:33 5

3 İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 427 MURAT ALİ ASLAN - 33 77
428 MERT CAN DERDİYOK - 62
429 KEREM DURUP - 38
430 MERT OSMAN BİLGİN - 54
395 UĞUR DEMİR - 8
396 HALİL ÇAKAL - 20

4 BURSA-NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ 397 OKTAY ÖNGİ - 19 79
398 UMUT ÇİFTGÜMÜŞ - 70
399 YUNUS İLYAS KABA - 34
400 SAMET ATEŞ - 32
443 MUSTAFA AKIN - 21
444 SEMİH GÖRKEM ÖZTÜRK - 49

5 BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP ANADOLU LİSESİ 445 SEFA SEKMEN - 17 106
446 ŞERİF BOYNİKARA - 50
447 OSMAN VURAL - 41
448 ABDULLAH IŞLAK - 27
383 HALİL BAYIN - 28
384 METİNCAN ÖZKAN - 43

6 KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 385 OLCAY ÖZTÜRK - 18 111
386 NAZMİ SAMET YAZAR - 30
387 BAYRAM YILMAZ - 42
388 ÇAĞAN BARAZ - 35
401 AHMET MELİH KARAATLI - 31
402 MEHMET SEMİH KARAATLI - 25

7 ÇANAKKALE-BİGA MEHMET AKİF ERSOY ANADOLU LİSESİ 403 HASAN CAN - 23 115
404 ÜMİT ÖZCAN - 48
405 ABDULLAH AKÇAY - 37
406 SAFFET CAN EMRAN - 36
437 UMUT BOZTEPE - 46
438 ABDÜLKADİR KARA - 56

8 AFYONKARAHİSAR-EMİRDAĞ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM MERKEZİ 439 ERDEM ÇALIŞKAN - 26 130
440 HÜSEYİN BAŞ - 11
441 MUSTAFA ÇELİK - 47
442 ABDÜLKADİR ÇİLDİR - 58
371 YUSUF GERBOĞA - 40
372 KADİR KETENCİ - 29

9 DENİZLİ-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ 373 BERKAY AKTEKE - 57 166
374 FURKAN HALİS KAN - 44
375 ALPER ŞAHİN - 53
376 M.BERAT GÖRDÜK - 69
413 UMUT KÖSEOĞLU - 55
414 YUSUF DURAN - 67

10 ANKARA-PEYAMİ SAFA ANADOLU LİSESİ 415 BATUHAN BORAN - 60 194
416 ŞEHMUZ SAYAN - 16
417 MİTHAT CAN KOÇ - 63
418 SAMET ÇELİK - 73

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 12:30
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419 HÜSEYİN ÇEVİK - 51
420 ENES UYSAL - 65

11 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 421 HAMZA ÖMER TIRPANCI - 66 207
422 ALİHAN ÇAK - 52
423 MUSTAFA BAŞPINAR - 39
424 NAZIM KAÇAR - 72
407 KAAN FİKRİ ÖZAK - 59
408 AYHAN KOŞAR - 45

12 MUĞLA-DALAMAN ÖZTAŞ ANADOLU LİSESİ 409 ŞÜKRÜ UÇAR - 64 229
410 KORKUT ŞAHİN - 61
411 AHMET SEMİH BİLSEL - 68
412 ARDA EROL - 71
377 ALİ OSMAN ILIK - 13
378 SERHAT ÖZENÇ - 74

1008 UŞAK-NECATİ ÖZEN ANADOLU LİSESİ 379 EMİN AKDOĞAN - 75 DQ
380 İLHAN DAĞHAN DNS -
381 ALİ DEMİREL DNS -
382 ŞEMSİ ARDA ÇİBER DNS -
449 0 DNS -
450 0 DNS -

1080 TEKİRDAĞ-DERİ SANAYİCİLERİ MES.TEK.AND. LİSESİ 451 0 DNS - DQ
452 0 DNS -
453 0 DNS -
454 0 DNS -
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AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 113
Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Kadınlar (A)

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 13:00

15 °C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 
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1 685 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.04.2001 09:50 1

2 715 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-SPOR LİSESİ T 13.07.2002 10:04 2

3 749 ÖZGE KÖSE ISPARTA-Isparta Anadolu Lisesi F 18.09.2000 10:11 2

4 700 ÖZLEM ÖZDEMİR KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.08.1999 10:14 3

5 699 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.01.2000 10:18 4

6 746 ELİF POLAT ÇANAKKALE-Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F 20.08.2000 10:30 4

7 697 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.09.2000 10:31 5

8 688 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.05.2001 10:35 6

9 717 CANSEL TÜRE ISPARTA-SPOR LİSESİ T 4.08.1999 10:36 7

10 714 HAFİZE AKÇAY ISPARTA-SPOR LİSESİ T 8.06.1999 10:37 8

11 719 GAMZE ÖZTAŞ ISPARTA-SPOR LİSESİ T 26.06.2001 - 9

12 649 MERYEM ÇAĞRI BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.03.1999 - 10

13 716 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA-SPOR LİSESİ T 13.07.2002 - 11

14 696 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.05.2000 - 12

15 689 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2000 - 13

16 655 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 5.04.2001 - 14

17 718 ASLIHAN EROL ISPARTA-SPOR LİSESİ T 4.01.2002 - 15

18 698 İREM VURGUN KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.08.2000 - 16

19 668 LEYLA SEVEN MANİSA-SPOR LİSESİ T 25.08.2000 - 17

20 674 GÖZDE NUR GÜVENBAŞ ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 14.01.2000 - 18

21 654 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 10.02.2001 - 19

22 751 GÜLÇİN ARASAN İZMİR-Bayraklı Ali Osman Konakçı Kız Teknik ve Meslek Lisesi F 27.10.2000 - 19

23 750 EDA YAKAR İZMİR-Bayraklı Ali Osman Konakçı Kız Teknik ve Meslek Lisesi F 30.08.2000 - 19

24 650 SİNEM USLU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 24.08.2002 - 20

25 659 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 15.02.2002 - 21

26 648 NİHAL ÖZGÜL BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.10.2002 - 22

27 739 SEHER AKSU DENİZLİ-İMKB MTAL T 10.10.2000 - 23

28 686 AYSUN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2001 - 24

29 720 GÜLBAHAR GÜVEN UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 5.05.1999 - 25

30 675 İLAYDA ALADA ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 10.06.2002 - 26

31 755 ESRA KAYA MUĞLA-Dalaman Mehmet Akif Sancar Anadolu İmam Hatip Lisesi F 23.08.2000 - 26

32 678 BUKET AYDIN İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 8.06.2001 - 27

33 745 GÜLSEMİN UZUN BURDUR-Burdur USO Anadolu Lisesi F 31.08.2001 - 27

34 735 SULTAN ÖZBAY AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 23.04.1999 - 28

35 707 FATMA KARTAL BURDUR-SPOR LİSESİ T 4.09.2002 - 29

36 729 AYŞEGÜL ÖZTÜRK  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 20.04.2001 - 30

37 727 RABİA BAŞKA  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 20.06.2001 - 31

38 701 KARDELEN ÇELİK KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.01.2001 - 32

39 643 Derya BAŞTAŞ KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.02.2001 - 33

40 687 ESRA TAŞYÜREK ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.11.2000 - 34

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları

AYDIN (KUŞADASI)
Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 13:00
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41 645 Gizem ŞEN KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.12.1999 - 35

42 730 SÜMEYYE ÜNLÜ  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 20.11.2000 - 36

43 753 SONGÜL ŞAHİN MANİSA-TBMM 85. Yıl Çok Programlı Lisesi F 6.12.2001 - 36

44 741 BAHAR TEKİN DENİZLİ-İMKB MTAL T 23.09.2001 - 37

45 726 İREM SU EŞGİ  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 25.04.2002 - 38

46 680 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 12.02.2002 - 39

47 672 DAMLA ERGÜN ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 4.02.2002 - 40

48 737 SEHER AKBAŞ AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 7.03.2000 - 41

49 757 PINAR GECE UŞAK-Alper Günbayram Anadolu Lisesi F 21.11.1999 - 41

50 738 SİBEL AKSU DENİZLİ-İMKB MTAL T 14.06.1999 - 42

51 723 SEVİLAY TEMEL UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 2.03.1999 - 43

52 657 BUSENUR YİĞİT İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 4.12.2001 - 44

53 728 HATİCE SAYAR  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 27.04.2001 - 45

54 653 İREM KOÇ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.12.2001 - 46

55 731 ALEYNA CENGİZ  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ T 20.01.2000 - 47

56 660 TÜRKÜ KAMAN MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ T 6.10.2001 - 48

57 662 CANSU DEMİREL MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ T 22.06.1999 - 49

58 663 YAĞMUR DEMİREL MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ T 22.06.1999 - 50

59 652 ÖZGE KAVAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.04.2002 - 51

60 651 ZEHRA YILMAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 5.07.2002 - 52

61 740 BAHAR KUŞ DENİZLİ-İMKB MTAL T 1.11.2000 - 53

62 679 SEDEN AKSU İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.10.2001 - 54

63 705 FADİME AKAY BURDUR-SPOR LİSESİ T 14.02.2002 - 55

64 706 GÜLSEVİM İNCEOĞLU BURDUR-SPOR LİSESİ T 1.08.2000 - 56

65 725 MERVE BULUT UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 20.03.1999 - 57

66 721 SATI ÇAKMAK UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 10.04.1999 - 58

67 747 AYŞE ÖZÇELİK DENİZLİ-Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi F 5.04.2002 - 58

68 748 ELVAN BABUÇ DENİZLİ-Tavas Zeybekler Anadolu Lisesi F 19.09.2000 - 58

69 669 SULTAN KARAKULAK MANİSA-SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 59

70 742 MEDİNE KUŞ DENİZLİ-İMKB MTAL T 25.07.1999 - 60

71 703 MERVE GÜLEÇ BURDUR-SPOR LİSESİ T 1.07.2001 - 61

72 684 ÖZNUR DEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 2.08.1999 - 62

73 744 DUDU HANIM DEMİREL AFYONKARAHİSAR-İscehisar Mehmet Çakmak Anadolu Lisesi F 20.04.2000 - 62

74 671 SELİNAY AKÇİN MANİSA-SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 63

75 666 BEYZA NUR KARAKOÇ MANİSA-SPOR LİSESİ T 10.08.2001 - 64

76 695 LİZGE AĞTAŞ İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 30.11.2002 - 65

77 722 AYŞE AKIN UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 18.09.1999 - 66

78 642 Arzu KIR KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.05.2000 - 67

79 690 DUYAR URKAN İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 11.01.2000 - 68

80 670 ECE SEMİZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 11.01.2000 - 69

27



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Genç Kadınlar (A) 18 Şubat 2017 13:00

81 736 İREM KAHYA AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 12.07.2000 - 70

82 754 GİZEM KILINÇ MUĞLA-Ayşe Gülsevim-Ali Rüştü Kaynak Anadolu Lisesi F 25.07.1999 - 70

83 683 İPEK AZİR İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 20.05.2001 - 71

84 692 CEREN ŞENGÜL İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 3.04.2000 - 72

85 673 GONCAGÜL GÜDER ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 73

86 733 ECEM AYNUR ERSÖZ AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 1.01.2000 - 74

87 693 CEREN KESER İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 15.04.2001 - 75

88 724 KİBAR KARAHAN UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 19.06.2001 - 76

89 644 Didem AKSOY KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2000 - 77

90 694 BETÜL KORULUK İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 5.03.2003 - 78

91 702 NUR SENA AKÇAY BURDUR-SPOR LİSESİ T 30.04.2002 - 79

92 710 YAREN TERZİOĞLU EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.03.2000 - 80

93 682 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 3.12.2001 - 81

94 691 İPEK DENİZ ARAS İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ T 12.06.2000 - 82

95 661 MERVE ULUDAĞ MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ T 28.08.1999 - 83

96 676 YAREN ÇAKAR ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ T 25.09.2002 - 84

97 658 İREM KARADEMİR İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 29.01.2001 - 85

98 681 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.03.2002 - 86

99 667 SALİHA GİRGİN MANİSA-SPOR LİSESİ T 7.02.2002 - 87

100 743 NAGİHAN KAPAN DENİZLİ-İMKB MTAL T 24.09.1999 - 88

101 647 Hicran GELEN KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.01.2000 - 89

102 646 Gamze TIRPANCI KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.06.1999 - 90

103 734 BETÜL ÇAKIR AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 17.06.2000 - 91

104 732 EBRU GÖKTUĞ AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 1.06.2000 - 92

105 664 ALEYNA ÜMEŞ MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ T 19.01.2000 - 93

- 656 BAŞAK GÜL İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 9.06.2000 DNF -

- 713 MELİKE ÖZEN EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.12.2002 DNF -

- 709 YONCA AKBUZ EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.07.1999 DNF -

- 712 EDA NUR SARI EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.02.2002 DNF -

- 708 NEZİHA GAYE GÜVEN EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 12.08.1999 DNF -

- 752 SEDEF ŞAHİN KOCAELİ-Çamlıtepe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi F - DNS -

- 756 MERVE EKİNCİ MUĞLA-Marmaris Nurettin Gençalioğlu Anadolu Lisesi F - DNS -
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696 ESRA AYVAZ - 12
697 BEYZA ÇİFTÇİ 10:31 5

1 KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 698 İREM VURGUN - 16 24
699 SABRİYE GÜZELYURT 10:18 4
700 ÖZLEM ÖZDEMİR 10:14 3
701 KARDELEN ÇELİK - 32
714 HAFİZE AKÇAY 10:37 8
715 ASİYENUR SANCAR 10:04 2

2 ISPARTA-SPOR LİSESİ 716 EMİNE ULUDAĞ - 11 26
717 CANSEL TÜRE 10:36 7
718 ASLIHAN EROL - 15
719 GAMZE ÖZTAŞ - 9
684 ÖZNUR DEMİR - 62
685 TUĞBA AKDOĞAN 09:50 1

3 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 686 AYSUN BULUT - 24 44
687 ESRA TAŞYÜREK - 34
688 BAHAR MURAT 10:35 6
689 NAZLICAN BULUT - 13
654 SONGÜL ERBEK - 19
655 NURCAN ÖZ - 14

4 İSTANBUL-ÜNMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L 656 BAŞAK GÜL DNF - 98
657 BUSENUR YİĞİT - 44
658 İREM KARADEMİR - 85
659 SENA GEZGİNCİ - 21
648 NİHAL ÖZGÜL - 22
649 MERYEM ÇAĞRI - 10

5 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 650 SİNEM USLU - 20 98
651 ZEHRA YILMAZ - 52
652 ÖZGE KAVAK - 51
653 İREM KOÇ - 46
726 İREM SU EŞGİ - 38
727 RABİA BAŞKA - 31

6  KONYA-EREĞLİ ATATÜRK AND. LİSESİ 728 HATİCE SAYAR - 45 135
729 AYŞEGÜL ÖZTÜRK - 30
730 SÜMEYYE ÜNLÜ - 36
731 ALEYNA CENGİZ - 47
738 SİBEL AKSU - 42
739 SEHER AKSU - 23

7 DENİZLİ-İMKB MTAL 740 BAHAR KUŞ - 53 155
741 BAHAR TEKİN - 37
742 MEDİNE KUŞ - 60
743 NAGİHAN KAPAN - 88
672 DAMLA ERGÜN - 40
673 GONCAGÜL GÜDER - 73

8 ÇANAKKALE-GELİBOLU ANADOLU LİSESİ 674 GÖZDE NUR GÜVENBAŞ - 18 157
675 İLAYDA ALADA - 26
676 YAREN ÇAKAR - 84

0 -
720 GÜLBAHAR GÜVEN - 25
721 SATI ÇAKMAK - 58

9 UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ 722 AYŞE AKIN - 66 183
723 SEVİLAY TEMEL - 43
724 KİBAR KARAHAN - 76
725 MERVE BULUT - 57
678 BUKET AYDIN - 27
679 SEDEN AKSU - 54

10 İZMİR-BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 680 GİZEM DUYGU GÜNEY - 39 191
681 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU - 86
682 MELİS DEMİRTAŞ - 81
683 İPEK AZİR - 71

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği Yarışmaları
AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 13:00
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702 NUR SENA AKÇAY - 79
703 MERVE GÜLEÇ - 61

11 BURDUR-SPOR LİSESİ 705 FADİME AKAY - 55 201
706 GÜLSEVİM İNCEOĞLU - 56
707 FATMA KARTAL - 29

0 -
666 BEYZA NUR KARAKOÇ - 64
667 SALİHA GİRGİN - 87

12 MANİSA-SPOR LİSESİ 668 LEYLA SEVEN - 17 203
669 SULTAN KARAKULAK - 59
670 ECE SEMİZ - 69
671 SELİNAY AKÇİN - 63
642 Arzu KIR - 67
643 Derya BAŞTAŞ - 33

13 KOCAELİ-ÇOLAKOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 644 Didem AKSOY - 77 212
645 Gizem ŞEN - 35
646 Gamze TIRPANCI - 90
647 Hicran GELEN - 89
732 EBRU GÖKTUĞ - 92
733 ECEM AYNUR ERSÖZ - 74

14 AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ 734 BETÜL ÇAKIR - 91 213
735 SULTAN ÖZBAY - 28
736 İREM KAHYA - 70
737 SEHER AKBAŞ - 41
660 TÜRKÜ KAMAN - 48
661 MERVE ULUDAĞ - 83

15 MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ 662 CANSU DEMİREL - 49 230
663 YAĞMUR DEMİREL - 50
664 ALEYNA ÜMEŞ - 93

0 -
690 DUYAR URKAN - 68
691 İPEK DENİZ ARAS - 82

16 İZMİR-TİRE KUTSAN ANADOLU LİSESİ 692 CEREN ŞENGÜL - 72 280
693 CEREN KESER - 75
694 BETÜL KORULUK - 78
695 LİZGE AĞTAŞ - 65
708 NEZİHA GAYE GÜVEN DNF -
709 YONCA AKBUZ DNF -

1068 EDİRNE-MAHMUT ARİF DİLMEN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 710 YAREN TERZİOĞLU - 80 DQ
712 EDA NUR SARI DNF -
713 MELİKE ÖZEN DNF -

0 -
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AYDIN (KUŞADASI)

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 118
Katılan Takım Sayısı : 18

Hava Durumu ve Sıcaklığı:

Genç Erkekler (A)

AYDIN (KUŞADASI)

18 Şubat 2017 13:30

15°C

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup 
Birinciliği Yarışmaları

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Grup Birinciliği 

Yarışmaları

5 km.
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No
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1 481 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 28.06.1999 14:59 1

2 532 ÖMER CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 15:32 2

3 587 BERKE ERTAŞ KOCAELİ-GEBZE KAVRAM TEMEL LİSESİ F 28.09.2000 15:36 2

4 531 ALİ CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 15:38 3

5 477 HASAN ERSOY AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 29.04.1999 15:43 4

6 583 ADEM AKDOĞAN ESKİŞEHİR-AHİ EVRAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 15.01.2000 15:58 4

7 482 AZAD KARASU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.09.2002 16:01 5

8 585 BEDRİ ŞİMŞEK İZMİR-SÜLEYMAN DEMİREL ÇOK PROGRAMLI LİSESİ F 30.03.2000 16:02 5

9 586 OKTAY ARIKAN İZMİR-ÖZEL GAZİEMİR UĞUR ANADOLU LİSESİ F 12..06.2000 16:04 5

10 530 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.10.2001 16:11 6

11 584 FATİH CAN EKİNCİ ISPARTA-MUSTAFA GÜRKAN ANADOLU LİSESİ F 21.03.2001 - 6

12 591 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-TİCARET VE SANAYİ ODASI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F - - 6

13 535 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 27.06.1999 - 7

14 521 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 4.09.2000 - 8

15 519 DEVRİM ÇELİK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.03.2000 - 9

16 483 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.02.2002 - 10

17 525 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 1.03.2000 - 11

18 536 RAMAZAN ARIK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 12

19 502 MEHMET ERKUL MANİSA-SPOR LİSESİ T 31.03.2000 - 13

20 484 EMİRHAN AYAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 19.05.2000 - 14

21 514 YUSUF USTA KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.09.2000 - 15

22 529 OĞUL CAN POLAT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 16

23 590 ENES YÜKSEL KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 12.01.2000 - 16

24 485 OKAN IŞIK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.08.2001 - 17

25 493 HARUN ÇALIM İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 4.07.1999 - 18

26 592 KEMAL TUGAY SARTIK MANİSA-ÖZEL MANİSA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ANADOLU TEKNİK LİSESİ F 17.07.1999 - 18

27 559 EMRE KAPLAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 25.11.1999 - 19

28 579 DOĞUKAN AYDOĞAN ÇANAKKALE-GELİBOLU ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 21.04.2001 - 19

29 577 ÖMER AKAR AFYONKARAHİSAR-AFYONKARAHİSAR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 18.04.2000 - 19

30 538 MERT DİNCER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 7.02.2002 - 20

31 581 SÜLEYMAN YARANERİ DENİZLİ-GÜLAY KAYNAK SARIKAYA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 6.05.1999 - 20

32 523 ARİF DEMİR KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 25.07.1999 - 21

33 472 BATUHAN ERDİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 13.12.2000 - 22

34 563 MEHMET BELENKUYU BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.08.1999 - 23

35 479 MUZAFFER ÖRS AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 23.01.2000 - 24

36 593 EMRULLAH TEMEL MANİSA-MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 5.05.1999 - 24

37 469 ONUR ÖNER ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 1.01.2001 - 25

38 539 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2002 - 26

39 582 HÜSEYİN ENES KAYA DENİZLİ-HİLMİ ÖZCAN ANADOLU LİSESİ F 22.06..1999 - 26

40 499 VEDAT YILDIZ MANİSA-SPOR LİSESİ T 25.05.2000 - 27

41 470 KADİR TAŞDEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 12.09.2002 - 28

42 597 ALİ PARLAK UŞAK-ŞEHİT MUSTAFA EĞERCİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 1.10.2002 - 28

43 548 EMİR TETİK EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 8.07.2002 - 29

44 594 EROL SOLAK MUĞLA-SEKİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ F 12.10.1999 - 29
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45 589 EKREM SOYLU KONYA-EREĞLİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 2.08.2001 - 29

46 496 SEFER ÇAMLICA İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 16.03.1999 - 30

47 537 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.02.2000 - 31

48 595 KAAN AVCI MUĞLA-TURGUTREİS HAYIRLI SABANCI ANADOLU LİSESİ F 16.08.1999 - 31

49 580 İBRAHİM TABAK ÇANAKKALE-HAMDİBEY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ F 2.03.2001 - 31

50 512 YUNUS EMRE ÇAKMAZ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 8.12.2000 - 32

51 554 SEMİH GÜRCAN UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 1.03.2000 - 33

52 501 METMET CAN KOCABAŞ MANİSA-SPOR LİSESİ T 26.09.2001 - 34

53 518 MUSAP EROL İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 15.01.2001 - 35

54 471 MİRAÇ TUÇ ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ T 9.10.2002 - 36

55 511 EMİRHAN DEMİRTAŞ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 18.04.2002 - 37

56 550 ÖMER BAŞAR EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 20.08.1999 - 38

57 494 EMRE CULHA İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 9.03.2000 - 39

58 565 FURKAN ÖZEN AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 3.01.2001 - 40

59 522 MUHAMMET ENES ALTUN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 41

60 596 MEHMETCAN ŞENTÜRK UŞAK-ALPER GÜNBAYRAM ANADOLU LİSESİ F 23.07.1999 - 41

61 551 ÖMER ÇELİK EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 17.03.2001 - 42

62 498 BURAK YEKTA AKÇAYAKAYA İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 9.05.2000 - 43

63 492 BERK KARGIN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2000 - 44

64 549 MERT ARDUÇ EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 20.06.2002 - 45

65 491 BERKAY KARGIN KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.11.2000 - 46

66 560 EBUBEKİR ÖZTAŞ BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 1.10.1999 - 47

67 570 MAHMUT KÜRŞAT KAYA AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 3.05.1999 - 48

68 540 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 11.05.1999 - 49

69 516 YUNUS EMRE OBUZ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2000 - 50

70 557 BAYRAM ÖZ UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 29.01.1999 - 51

71 526 UĞUR EROĞLU KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 9.09.2001 - 52

72 515 ÖMER KILIÇ KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.07.2001 - 53

73 478 SÜLEYMAN LAHNACI AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 8.08.2000 - 54

74 513 SELİM ALPHAN KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 11.03.2000 - 55

75 504 ALPER EMİR SÜRÜCÜ MANİSA-SPOR LİSESİ T 30.07.2001 - 56

76 562 SEFA ÇELİK BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 22.12.1999 - 57

77 568 ALİ TUNAHA GÖKMEN AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 8.05.1999 - 58

78 486 ENVER KILBAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2000 - 59

79 507 MEHMET COŞKUN ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 15.11.1999 - 60

80 543 MEHMET FUDEYİL OĞUZ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 2.02.2000 - 61

81 495 EMİRHAN SAGLAM İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 25.11.2001 - 62

82 500 YİĞİTCAN DEMİR MANİSA-SPOR LİSESİ T 9.03.2001 - 63

83 503 BERK AYKUTELİ MANİSA-SPOR LİSESİ T 8.03.1999 - 64

84 558 RIFAT GÜNDÜZ UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 19.06.1999 - 65

85 561 MEHMET ASLAN BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 18.07.2002 - 66

86 506 AHMET AKBUDAK ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 17.09.1999 - 67

87 509 BARIŞ TİPİESER ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 27.04.1999 - 68

88 489 OKAN ÖZDİLEK KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 7.05.1999 - 69
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89 542 TALHA KILINÇ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 9.02.2001 - 70

90 528 HÜSEYİN EROĞLU KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 29.10.1999 - 71

91 553 ONURCAN YILDIRIM UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 4.04.2000 - 72

92 546 MİRAÇ GÖÇER MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 5.11.2000 - 73

93 545 RAMAZAN HAMİT ÇAKIR MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 74

94 476 YUSUF SANCAR AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 18.06.1999 - 75

95 475 HAKAN KOCAKARA AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 18.03.2002 - 76

96 527 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 23.05.1999 - 77

97 520 MEHMET KIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 11.10.1999 - 78

98 556 MUSTAFA TAŞKIN UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 1.10.1999 - 79

99 555 HASAN KUBİLAY SATILMIŞ UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ T 17.05.1999 - 80

100 487 BERKE CAN KARAKAYA KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 22.01.2000 - 81

101 564 MEHMET MUSTAFA IŞIK BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ T 6.09.2000 - 82

102 490 RAMAZAN BULUT KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 27.12.1999 - 83

103 508 MERT ÖZMEN ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 26.01.1999 - 84

104 505 EREM KOCAMAN ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 16.10.1999 - 85

105 497 EMİR GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L T 15.02.2002 - 86

106 566 FURKAN ÜLKER AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 22.04.2000 - 87

- 569 FATİH BOZKURT AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 2.08.2000 DNF -

- 547 HASAN TEK EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 27.01.2000 DNF -

- 517 ONUR PUSA İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.09.2000 DNF -

- 524 ORHAN GÖKÇE KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ T 28.08.1999 DNF -

- 488 EMRAH ZEYNEL GÜVENÇ KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ T 11.11.2000 DNF -

- 567 ARİF ARMAĞAN AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ T 19.03.1999 DNF -

- 480 MUHAMMET PUGAR AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ T 27.03.2000 DNS -

- 541 MEHMET ALİ BİLGİLİ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 8.10.2001 DNS -

- 544 EMRULLAH YALÇINDAĞ MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ T 10.03.2001 DNS -

- 578 FATİH CANER BURDUR-BURDUR SPOR LİSESİ F - DNS -

- 588 ENFAL KANTARCI KOCAELİ-KOCAELİ HAYRETTİN GÜRSOY SPOR LİSESİ F - DNS -

- 571 0 İZMİR-MENEMEN MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 572 0 İZMİR-MENEMEN MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 573 0 İZMİR-MENEMEN MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -

- 574 0 İZMİR-MENEMEN MES. VE TEK. AND. LİSESİ T 0.01.1900 DNS -
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529 OĞUL CAN POLAT - 16
530 BERAT KÖKTAŞ 16:11 6

1 ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 531 ALİ CAN BULUT 15:38 3 27
532 ÖMER CAN BULUT 15:32 2
533 0 -
534 0 -
481 YUNUS EMRE AKKUŞ 14:59 1
482 AZAD KARASU 16:01 5

2 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 483 BERKAY BUDAK - 10 30
484 EMİRHAN AYAZ - 14
485 OKAN IŞIK - 17
486 ENVER KILBAŞ - 59
535 SEZGİN FİL - 7
536 RAMAZAN ARIK - 12

3 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 537 ŞERİF DOĞAN - 31 65
538 MERT DİNCER - 20
539 ÖMER BEDER - 26
540 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN - 49
517 ONUR PUSA DNF -
518 MUSAP EROL - 35

4 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 519 DEVRİM ÇELİK - 9 93
520 MEHMET KIN - 78
521 ATAKAN TİKTAŞ - 8
522 MUHAMMET ENES ALTUN - 41
469 ONUR ÖNER - 25
470 KADİR TAŞDEMİR - 28

5 ESKİŞEHİR-ŞEHİT İLKER KARTER TİCARET MESLEK LİSESİ 471 MİRAÇ TUÇ - 36 111
472 BATUHAN ERDİR - 22

0 -
0 -

493 HARUN ÇALIM - 18
494 EMRE CULHA - 39

6 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK M.T.A.L 495 EMİRHAN SAGLAM - 62 130
496 SEFER ÇAMLICA - 30
497 EMİR GEZGİNCİ - 86
498 BURAK YEKTA AKÇAYAKAYA - 43
499 VEDAT YILDIZ - 27
500 YİĞİTCAN DEMİR - 63

7 MANİSA-SPOR LİSESİ 501 METMET CAN KOCABAŞ - 34 130
502 MEHMET ERKUL - 13
503 BERK AYKUTELİ - 64
504 ALPER EMİR SÜRÜCÜ - 56
511 EMİRHAN DEMİRTAŞ - 37
512 YUNUS EMRE ÇAKMAZ - 32

8 KOCAELİ-SABANCI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 513 SELİM ALPHAN - 55 134
514 YUSUF USTA - 15
515 ÖMER KILIÇ - 53
516 YUNUS EMRE OBUZ - 50
559 EMRE KAPLAN - 19
560 EBUBEKİR ÖZTAŞ - 47

9 BURDUR-BUCAK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 561 MEHMET ASLAN - 66 146
562 SEFA ÇELİK - 57
563 MEHMET BELENKUYU - 23
564 MEHMET MUSTAFA IŞIK - 82
547 HASAN TEK DNF -
548 EMİR TETİK - 29

10 EDİRNE-KEŞAN TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 549 MERT ARDUÇ - 45 154
550 ÖMER BAŞAR - 38
551 ÖMER ÇELİK - 42

0 -
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523 ARİF DEMİR - 21
524 ORHAN GÖKÇE DNF -

11 KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ 525 ALİ ŞİMŞEK - 11 155
526 UĞUR EROĞLU - 52
527 MEHMET EMRE GÜNDOĞDU - 77
528 HÜSEYİN EROĞLU - 71
475 HAKAN KOCAKARA - 76
476 YUSUF SANCAR - 75

12 AYDIN-DENİZLİ ANAFARTALAR MESLEKİ VE TİCARET LİSESİ 477 HASAN ERSOY 15:43 4 157
478 SÜLEYMAN LAHNACI - 54
479 MUZAFFER ÖRS - 24
480 MUHAMMET PUGAR DNS -
553 ONURCAN YILDIRIM - 72
554 SEMİH GÜRCAN - 33

13 UŞAK-ŞEHİT NECATİ SARGIN ANADOLU LİSESİ 555 HASAN KUBİLAY SATILMIŞ - 80 221
556 MUSTAFA TAŞKIN - 79
557 BAYRAM ÖZ - 51
558 RIFAT GÜNDÜZ - 65
565 FURKAN ÖZEN - 40
566 FURKAN ÜLKER - 87

14 AFYONKARAHİSAR-MERKEZ ATATÜRK AND. LİSESİ 567 ARİF ARMAĞAN DNF - 233
568 ALİ TUNAHA GÖKMEN - 58
569 FATİH BOZKURT DNF -
570 MAHMUT KÜRŞAT KAYA - 48
487 BERKE CAN KARAKAYA - 81
488 EMRAH ZEYNEL GÜVENÇ DNF -

15 KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ 489 OKAN ÖZDİLEK - 69 240
490 RAMAZAN BULUT - 83
491 BERKAY KARGIN - 46
492 BERK KARGIN - 44
541 MEHMET ALİ BİLGİLİ DNS -
542 TALHA KILINÇ - 70

16 MUĞLA-HALİL İBRAHİM İPER ADNAN İPER ANADOLU LİSESİ 543 MEHMET FUDEYİL OĞUZ - 61 278
544 EMRULLAH YALÇINDAĞ DNS -
545 RAMAZAN HAMİT ÇAKIR - 74
546 MİRAÇ GÖÇER - 73
505 EREM KOCAMAN - 85
506 AHMET AKBUDAK - 67

17 ÇANAKKALE-GELİBOLU MEHMET AKİF ERSOY MES. VE TEK. AND. LİSESİ 507 MEHMET COŞKUN - 60 279
508 MERT ÖZMEN - 84
509 BARIŞ TİPİESER - 68

0 -
571 0 DNS -
572 0 DNS -

1104 İZMİR-MENEMEN MES. VE TEK. AND. LİSESİ 573 0 DNS - DNS
574 0 DNS -
575 0 -
576 0 -
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